令和5年1月25日
（一社）富田林薬剤師会
　会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）富田林薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　南　貞子

　　　　　周知事項連絡方法について

平素は本会活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　既に、ご案内の通り、薬剤師会からの連絡事項については、メールのみとしてお知らせすることとしておりますが、１月については、
メールとFAXの両方で行っているところです。現状においては、
トラブルの発生もなくメールでの送信ができております。ついては、今後、全ての連絡事項をメールのみでの送信に移行しますので、再度、受診状況について、FAX（0721-29-2020）にてご報告を
お願いいたします。
　　　　　　期限：１月３０日（月）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

薬局名

メール受信　：　届いている　　　　届いていない

· 　該当する方に〇をつけて返信してください。